

ЗАКОН ставропольского края

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края"

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Ставропольского края от 07 декабря 2021 г. № 116-кз "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) в части 1 слова "и подпункта "е" пункта 5" заменить словами "пункта 5";
- 2) в части 2 слова "и подпункт "е" пункта 5 статьи 1 настоящего Закона вступают" заменить словами "пункта 5 статьи 1 настоящего Закона вступает".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

г.Ставрополь 18 апреля 2022 г. № 27-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О приостановлении действия положений отдельных
законодательных актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Ставропольского края" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского к

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 14 апреля 2022 года № 225-VII ДСК